PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 1451/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 7 de outubro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1697/20-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 14.979/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Alécio Cau, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. Cópia do extrato bancário da conta do FMDC: Conta Bancária nº45.546-6,

Agência 0811-7, Banco do Brasil . De Fevereiro de 2020 à Agosto de 2020

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria da Fazenda, capazes de esclarecer os questionamentos apresentados pelo

nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. íl.
ORESTES PREVITALEJÚNIOR

PrefeitoMunicipal

Anexo: 09 folhas

A

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCivkc)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ref. CI 1.752/2020-DTL/GPRequerimento nº1.697/20

Ao
Departamento Técnico-Legislativo- GP

Em atenção à solicitação do Vereador Alécio Cau,

referente ao Requerimento nº 1.697/20 — CMN, (proc. Nº 14.979/20) temos a

informar que:

1- Cópia do extrato bancário da conta do FMDC: Conta Bancária

nº 45.546-6, Agência 0811-7, Banco do Brasil, de fevereiro de 2020 à agosto de

2020.

Respostas: Cópia do extrato em anexo.

efaIS.F. em,06 de outubro de 2020.

SA
WILTON LUIZ BORG

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIO EM SUBSTITUIÇÃO

8495840080apuodsamGE-JQUIONQQmmmdy-ZELOABSIS-1002/04-ONUQRAI-6061050POW

J0TISJUPOpTesGLOCIL'LOo

EDoECc)ousuesuegado|imauoogaia

—“gloz50009-945'Gpoueb]

tanyegeEpBjRq

AP“atBUOS(ap/ox!aJ0)BoUgõy

IvannosaasoHNAVAani

0c0c'al'co:

0202/Ollauer É20-L000/879'287'Sp

opssiuavpevaoáisadÉraNo

awon

BISJUuaOD

“BJU91109EJUODOJeuXaISV0CODNVH4

LaBulos8295840080APuOdsawGE-JWWOGgmai:diy-ZEZ10ABSIS-1002/05y-ODUQNAII-6-061'05'0POW

 “2E"000

$H-opeigossido$a-Jesuodsig$u-opeanhoig

qsE'zrr0:0000ousIdng3exISTUTUpyaDag-sbr0ZDZ:20'0T

DudeOenscaodotiosGLagaaàRCOasaSanenEsgiegacugasar

10OtISJUEOP[ES6LOCTITO

ommensoo|mova|sesFan

-9102'90'609-9p5'GpTHBO

(apjoxijord)elaugby

“VENDOSIGSOANNVANOR

AP!o!BjUOD,

Einuageepejem

0c202'01'Z0OZ0Z/OllBJSA9AZ0-1000/879287GP

anaÉawon

eIS]Uu9Los

opssILUSEpBIegcpójsog

“BJUGUOEjUODoJeuxaYsvag0aOONvH4

uaeulos

829587DOROapuodsay88-JaWoqqmamdu-22210BESIS-LOVZ/0DY-ONUQNAII-6-06405'0Pom

OMONIABATADAUOSSACIIdOSEus

000.

JOTASJUPopjes0coz'2o01

çoÉOmeueinsraso.+.jtdauospra

o910290609-9P5'SpToTTTao

=on BiniagEEpee)Ap1quEIUOO(apjoxyssd)erougóy

020201700202/05W20-1000/879787Sb”

VENSIASOHNINVANÁIN

ogssIuIaepereQogáisoaÉraNo

SWON

BIsguaso

“QJU9J109PJUODOJeNXaVSVIgOCOINVHsg

LLeos

8295840080APuodsayGE-JQ'UION'GM"mmMyruy-ZEZLOABSIS-L002/0Y-GOUQNSII-6-081050po

JoTIBJUPOPTeS

 0coz'zo'o1

910c0'90'60

esmyageepElec

9-9ps'spvs

so

2t|80

tapjoxyeld)elougby

ApfdEjUOS

Oc0g'0L'c0Ocgos/ludy<0-1000/8/9'287'Sp”AVANIINOSIASOHNINVANNIN

ORSSIUISEpRjegÉcgáIsodrdNaSUoN

BISQquaJOS

qio

SJUS3H0DEJuoSojeijx:

USVIHOCOINVHEE

taeulosyº. 8495820080SPuodsaypg-JQuoSqummmyrdy-ZEZLOBASIS-1007/98-ONUQNAIA-6061050“pow

J0TISJUEOPTES

Ococ'zo'or

9-9p5'Sp

APfuRICOÉ

180

(ap/oxyasd)pougby

AvVENIINOSIASOHNINVANON

02020L'c0030c/OIBN30-1000/8/9'487'S+

opssuuiaepereq*cesisoaÉPano

auoN

eISguaNos

““BJUSHOSEJUOZOJEIXIUSVITOCONNVH&

LABYIC4

8/95820080apuodsaygg-Jwoo'qqmmmypdAU-ZEZLOBASIS-L00Z/08y-OnUQua|a-6-061"08'0“POW

Joj1sque0Z02"Z0"0T

99PG'SpL-1180

(apjoxijeud)erougby

WaANINOSIASOHNINVANNA

AR[oBUGÉ

020201700z0z/OUunç É

e0-1000/8/9'487Gb

oessIWeepejeqogáisoaFdNO

awoN

BIS]U9M0D

“ajuanooEjUOOOjentiaoUSVIgOCOINVE

VLeujosoo.ooo. 87958400809puodsaygg-iqwosaqMMAdUU-ZEZLOBASIS-1002/06y-OIGNAI3-6-06109'0"Pom

aNORINSRIADISOSCANINOSoÉEua

000,JoTaBqueopjesUcoccool

éTr5=:++efeTE

aonnsamandoOEuasuo|der.Rm

—o910290'609-945'9yvséo“LL8ô

ee.—PimvageepejegAp“4EUOSsoInproxiaud)erugõy:

020201300202/Our20-1000/8/9'287'5pAVENIINSSadSOHNITVANON

oBSsIAaPpEJeqoráisogFdNoWON

“9JUQ1109PJUOZOJenXI

BIS]JU94OD

vLBUOA9295870080aPuodsomgg-sqwWosagmmmi:dy-ZEZLOBBSIS-1002/08y-SIUQNEII-6-06100“POW

000006

000

$H-Opeigossind$%-jonvodsi$3-opeenboig

qoz'EeLpE0:0000O2TTqnasoSTIPUCINYgDga-she0202'80"0T

: 508CORGONLODO0NTaaSoRIAARadRESUsdeseuRIraoeacagar,

00'0ÉÉnoJO0TISIUPGpTesOzoz"zo"01

=EEr--eme-

9102'90'609-9ps'Sp

AP!54EJUOD

02020120|

(rproxjoid)eroua

AVENANOS5ASOHNNVANDA

020z/olsoBy20-1000/879'787'5p

opssiwovpejeqogáiso

TaNOSWON

eispueos

*9]U91109PJUOQOJenX3TSVIZOCOONVHx